Проект

вносится

Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

«_______»_________2011 г.                            №___________

О внесении изменений в решение

Думы города от 02.07.2009  № 586-

IV ДГ «Об инвестиционной

программе «Развитие систем

водоотведения на территории

муниципального образования

городской округ город Сургут» на

2009 – 2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 31.12.2004 № 210-ФЗ «Об

основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» (с

изменениями от 27.07.2010), на основании Приказа Министерства

регионального развития РФ от 10.10.2007 № 99 «Об утверждении

методических рекомендаций по разработке инвестиционных программ

организаций коммунального комплекса», заключения Региональной Службы

по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.06.2011

№ 1824/11, письма Департамента строительства, энергетики и жилищно-

коммунального комплекса ХМАО-Югры от 06.05.2011 № 2674, решения

Думы города от 13.05.2008 № 381-IVДГ «О программе комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального

образования городской округ город Сургут на 2008-2018» (с изменениями от

02.04.2010 № 717-VI ДГ), постановления Администрации города от

19.05.2011 № 2815 «О внесении изменений  в постановление Администрации

города от 09.06.2009 № 2148 «Об утверждении технического задания  на

разработку инвестиционной программы Сургутского городского

муниципального унитарного предприятия «Горводоканал» по развитию

систем водоснабжения и водоотведения на территории муниципального

образования  городской округ город Сургут на 2009-2018 годы» Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 02.07.2009  № 586-IV ДГ «Об

инвестиционной программе «Развитие систем водоотведения на территории

муниципального образования городской округ город Сургут» на 2009 – 2018

годы» (в редакции от 29.04.2010 № 731-IV ДГ) изменения согласно

приложениям 1-4.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10-ти дней с

момента его официального опубликования.

Председатель Думы города                         С.А. Бондаренко